



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

I MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL FILMÓW KRÓTKOMETRAŻOWYCH O TWÓRCACH „SAMORODNYCH” AUTfestiwal 2013 W POZNANIU

To pierwszy w Polsce międzynarodowy festiwal filmów krótkiego metrażu, poświęcony twórcom „samorodnym” z niszowego nurtu obejmującego art brut, art naif i outsider art. Festiwal będzie popularyzował mało znaną jeszcze w naszym kraju dziedzinę sztuki, obejmującą aktywność artystyczną osób często wykluczonych kulturowo i społecznie (na skutek przeżytej traumy, choroby czy niepełnosprawności).

AUTfestiwal 2013, będąc pierwszym tego typu festiwalem filmowym w Polsce, nawiązuje do bogatego już dorobku z innych krajów, przede wszystkim Francji, gdzie

pojęcie twórcy art brut się ukształtowało (lata 50. XX w.).

W ramach festiwalowego pokazu zaprezentowanych zostanie kilkanaście filmów z całego świata, w tym filmy polskie. Prezentacji filmów towarzyszyć będzie panel dyskusyjny z udziałem zaproszonych specjalistów z kraju oraz z zagranicy. Przez dwa dni funkcjonować będzie festiwalowa „czytelnia”, czyli miejsce stworzone do swobodnego przeglądania, czytania różnego typu wydawnictw promujących twórczość „samorodną”.

[Więcej](#)





I Międzynarodowy Festiwal Filmów Krótkometrażowych o Twórcach „Samorodnych”

AUTfestiwal 2013

7-8.11.2013

Gmach Główny Uniwersytetu Artystycznego w Poznaniu (przy al. Mardnkowskiego 29)

Fundacja ARTIFAKT we współpracy z Wydziałem Edukacji Artystycznej Uniwersytetu Artystycznego w Poznaniu oraz francuską organizacją Association „HORS-CHAMP” zapraszają na I Międzynarodowy Festiwal Filmów Krótkometrażowych o Twórcach „Samorodnych” **AUTfestiwal 2013**

W programie:

- przegląd filmów polskich i zagranicznych, wystawy, spotkania z twórcami, panel dyskusyjny, instalacja multimedialna, czytelnia festiwalowa;

START: 7.11 (czwartek) godz. 10.00 AULA UAP
Wstęp wolny! Kontakt do organizatorów:
501 573 673



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie